Dada en Barchinona a XXIX dies d'agost en l'any de la Nativitat de Nostre Senyor M cec 
LXII sots nostre sagell secret. Rex Petrus. 

Dirigitur Francisco de Perilionibus. 
Bertrando de Pinós Mandato regis. 

Provisa 

(ACA, e, r. 1183, f. 78v.) 
3 

Pactes referents a l'assignaci6 dotal de la infanta Joana. 
Barcelona, 19-Vl-1372 

In Christi nomine. Noverint universi quod nos Petrus Dei gracia rcx Aragonum, Valen
cie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et C,eritanie. Tenore 
presentis carte nostre fatemur debere vobis egregio et spectabili viro Johanni, comiti lmpuria
rum, consanguineo nostro carissimo, quadraginta duas mille libras barchinonensium quas, 
juxta conventa inter nos ex una parte et vos ex altera, super matrimonio fieri comprehenso 
inter vos et inclitam infantissam Johannam, carissimam filiam nostram et filustris Maric eximic 
recordacionis prime consortis nostre, dispensacione inde prius habita seu obtenta a domino 
Summo Pontifice racione vinculi consanguinitatis in quo vos et ipsa estis connexi, cidem 
infantisse, pro hereditate, legitima, legato et aliis juribus suis maternis pro quibus Joca et 
castra infrascripta tenebat obligats et ipothecata ac etiam pro toto jure sibi competente et 
competere debente seu competituro in bonis nostris quacumque racione vel causa, vinculis 
et jure successionis aut alio jure cidem competentibus in dictis bonis nostris juxta legcm et jus 
regni dumtaxat exceptis, dare promisimus quasque ipsa infantissa vobis constituït seu apporta
vit in dotem seu pro dote sua et nomine dotis sue, et quicquid in instrumento dotalicio per 
vos hodierna die in posse subscripti notarii facto dicte infantisse confessus fueritis habuisse et 
recepisse ah eadcm dictas quadraginta duas mille libras et renunciaveritis excepcioni non 
numerate pecunie et dotis non habite et non recepte et aliis legibus et juribus pro vobis facien
tibus. Tamen est verum et rei veritas sic se habet quod vos inde vel adhuc habuistis seu 
recepistis quinimo ipsas confessionem et renunciacionem fecistis spe future numeracionis et 
caucionis huiusmodi inde vobis faciende. Unde, constituentes nos vobis in dictis quadraginta 
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duabus mille libris debitorcs et principales paccatores et rcnunclantes exccpcioni dicte pecunic 
per nos vobis ex hac causa non debite et accioni de dolo, malo et in factum ac omni alii cxccp
cioni, juri et legi hiis obvianti, promittimus et conveni.mus vobis ex certa sciencia quod dabi
mus et solvemus vobis vel vestris aut quibus volueritis de dicto debito duodecim millc libras 
in denariis numerando antequam dictum matrimonium solemnizetis in facie ccclesie cum dicta 
infantissa, et inde tenemur et promittimus vobis dare idoneos fideiussores, videlicet quemlibet 
eorum pro